2

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОТ 26 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
                               № 8-VII

О составе  постоянных комиссий

Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

                                      седьмого  созыва

 В соответствии с п. 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  РЕШИЛО:

1. Избрать в состав постоянной  комиссии по бюджету  следующих депутатов:

1) Бурнашева Елена Эдуардовна

2) Груздев Дмитрий Владимирович

3) Демаков Александр Анатольевич

4) Ермакова Надежда Анатольевна
5) Самокаев Валерий Николаевич

6)  Федоров Альберт Иванович
2. Избрать в состав постоянной  комиссии по  законности следующих депутатов:

1) Бастраков Александр Леонидович

2) Горнева Александра Владимировна
3) Дружинина Юлия Александровна
4) Загайнов Игорь Александрович

5) Макаров Вячеслав Арсентьевич

6) Нагибин Андрей Юрьевич

7) Синушкина Евгения Эриковна

3. Избрать в состав постоянной комиссии по развитию городского хозяйства   следующих депутатов:

1) Богатов Олег Григорьевич
          2) Корчашкин Алексей Васильевич

3) Протасов Дмитрий Валентинович
4) Соколов Антон Сергеевич
5) Щеглов Сергей Анатольевич
6) Цой Светлана Махмадиевна

4. Избрать в состав постоянной комиссии по   социальным вопросам следующих депутатов:

1)   Галкин Евгений Валерианович

2)   Ермолаев Олег Гасанович

3)   Килин Николай Павлович

4)   Мишина Ольга Михайловна
5)   Морова Наталья Сергеевна
6)   Тимошенко Наталия Валерьевна
7)   Ячменев Владимир Алексеевич
5. Избрать в состав постоянной комиссии по   экономическому развитию следующих депутатов:

1)   Егорова Наталья Васильевна

          2)  Лабутин Дмитрий Викторович

3)   Перерезов Владимир Леонидович

4)   Пластинина Татьяна Владимировна

5)   Синяев Александр Викторович

6)   Смирнова Надежда Игоревна

6. Настоящее решение вступает в силу со  дня его принятия.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и  разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»  (www.gor-sobry-ola.ru).

Глава

городского округа

        «Город Йошкар-Ола»                                                             В. Кузнецов